关于做好2021年石河子大学暑期社会实践立项答辩工作的通知

各学院团委、附属单位团委：
为进一步做好2021年我校大学生志愿者暑期“三下乡”社会实践团队立项工作，现定于6月23日下午举办立项答辩大会，现将事宜通知如下：
一、答辩安排
（1）科技支农类（39项）
时    间：6月23日16:30
比赛地点：会三-301
（2）理论宣讲、普法宣讲、党史宣讲（38项）
时    间：6月23日16:30
比赛地点：会三-302
（3）教育关爱、寻访兵团故事（32项）
时    间：6月23日16:30
比赛地点：会三-201
（4）文化艺术、民族团结、美丽兵团、乡村振兴（33项）
时    间：6月23日16:30
比赛地点：会三-202
（5）爱心医疗、国情社情、彩虹人生（34项）
时    间：6月23日16:30
比赛地点：会二-101
二、答辩注意事项
（1）答辩分为作品陈述、评委提问两个环节，每件作品答辩限时5分钟，其中作品陈述时间为3分钟，评委提问时间2分钟。由于项目数量多，所以答辩不得超时。
（2）每个参赛团队参加答辩人数不得超过3名，参赛团队自行决定答辩团队成员的分工。
（3）请于6月21日下午18：00在大学生活动中心205以学院为单位拷贝PPT，答辩时不得更换PPT。
（4）所有参赛团队须提前一组到候场席等待上场答辩，答辩结束立即离场，候场期间须佩戴口罩，答辩时可以摘下口罩。
（5）参赛团队成员答辩时着装要得体，注意文明礼仪。
请各实践团积极准备，答辩过程中须重点说明实践主题、实践目的意义、项目可行性、疫情防控和安全预案和经费预算。

附：答辩顺序

石河子大学团委
2021年6月21日
1

附件：
	石河子大学暑期“三下乡”社会实践团队

	科技支农类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	地点
	答辩时间

	1
	推进林下养鸡信息化，探索肉品销售新模式
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	2
	棉花水肥磁化灌溉科技支农帮扶
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	3
	油莎豆饲草加工利用-小豆子大梦想
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	4
	石河子大学农学院赴第三师51团科技支农社会实践
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	5
	棉农生物肥料技术使用意愿及影响因素调查
	科技支农
	经济与管理学院
	会三-301
	6月23日16：30

	[bookmark: _GoBack]6
	石河子大学农学院赴第十四师皮山农场科技支农服务社会实践服务团
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	7
	赴疏勒县巴合齐乡喀克其（13）村科技支农社会服务团队
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	8
	石河子大学农学院赴第十师186团病虫害防治
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	9
	赴南疆十四师“红枣水肥高效利用”社会服务
	科技支农
	水利建筑工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	10
	石河子大学农学院赴第三师棉花新品种及现代高效精确栽培技术示范推广
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	11
	“彩棉提质量，残膜高回收”—农田残膜回收技术服务实践团
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	12
	石河子大学农学院赴第十四师47团、225团果树高效栽培科技支农服务
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	13
	石河子大学赴第三师五十一团盐碱地综合治理技术推广
	科技支农
	水利建筑工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	14
	石河子大学农学院赴第四师种质资源普查收集科技支农实践
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	15
	兵地一家出新章—庭院鸽舍、牛羊小区
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	16
	红花采收机械的应用与推广
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	17
	秸秆综合化利用服务
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	18
	红枣生产机械化作业技术服务实践
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	19
	棉花分层施肥的推广与实践
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	20
	阿勒泰地区手工乳制品安全性及南瓜附加值提升调研
	科技支农
	食品学院
	会三-301
	6月23日16：30

	21
	石河子大学经济与管理学院赴八师一四八团开展乡村规划引领科技支农社会实践团
	科技支农
	经济与管理学院绿洲三农社
	会三-301
	6月23日16：30

	22
	石河子大学农学院赴第三师蔬菜科技支农服务
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	23
	石河子大学第五师东区、中区、西区三个生态区地方品种种质资源普查及八十三团棉花生产科技服务
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	24
	棉花高质量追溯科技调研宣讲
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	25
	石河子大学农学院赴第三师四十四团连队园林绿化规划设计科技支农社会实践
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	26
	石河子大学食品学院赴喀什叶城红色筑梦之旅
	科技支农
	食品学院
	会三-301
	6月23日16：30

	27
	牛羊健康养殖科技服务
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	28
	石河子大学农学院赴九师种质资源普查与征集
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	29
	棉花/植保
	科技支农
	生命科学学院
	会三-301
	6月23日16：30

	30
	南疆喀什地区肉牛繁育场养殖科技服务
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	31
	机械电气工程学院赴三师四十四团、四十九团科技支农社会实践团
	科技支农
	机械电气工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	32
	天山以南，牧之以心
	科技支农
	动物科技学院
	会三-301
	6月23日16：30

	33
	石河子大学农学院赴第三师五十一团科技支农社会实践
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	34
	47团8连设施农业环境指标调控现状调查
	科技支农
	水利建筑工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	35
	石河子大学农学院赴第三师54团油莎豆种植与综合利用科技支农社会实践
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	36
	小鹌鹑变身致富鸟 “三下乡”助力乡村振兴
	科技支农
	校团委
	会三-301
	6月23日16：30

	37
	库尔勒香梨园提质增效灌溉技术调研及节水科普宣传
	科技支农
	水利建筑工程学院
	会三-301
	6月23日16：30

	38
	石河子大学农学院赴图木舒克黄沙栽培社会实践服务
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	39
	石河子大学农学院赴第三师44团科技支农实践
	科技支农
	农学院
	会三-301
	6月23日16：30

	教育关爱

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	地点
	答辩时间

	1
	“心连星”社会实践团
	教育关爱
	化学化工学院
	会三-201
	6月23日16：30

	2
	石河子大学食品学院赴东城街道留守儿童课业辅导
	教育关爱
	食品学院
	会三-201
	6月23日16：30

	3
	石河子大学经济与管理学院赴四十七团团委教育关爱社会实践团
	教育关爱
	经济与管理学院
	会三-201
	6月23日16：30

	4
	天山下的中药包
	教育关爱
	药学院
	会三-201
	6月23日16：30

	5
	文化润疆行——暑期“七彩课堂”
	教育关爱
	师范学院
	会三-201
	6月23日16：30

	6
	维护民族团结，助力国语推广
	教育关爱
	化学化工学院
	会三-201
	6月23日16：30

	7
	石河子大学外国语学院赴喀什地区疏勒县巴合齐乡喀克其村“学史力行，奉献南疆”教育关爱社会实践团队
	教育关爱
	外国语学院
	会三-201
	6月23日16：30

	8
	石河子大学赴149团全团健身，舞动青春健美操、体育舞蹈教学服务
	教育关爱
	体育学院
	会三-201
	6月23日16：30

	9
	童年企划-彩色的盛夏
	教育关爱
	师范学院
	会三-201
	6月23日16：30

	10
	石河子大学农学院赴第三师五十一团教育关爱社会实践
	教育关爱
	农学院
	会三-201
	6月23日16：30

	11
	志愿献礼建党百年 教育帮扶传递温暖
	教育关爱
	师范学院
	会三-201
	6月23日16：30

	12
	石河子大学政法学院赴第八师石河子市一三四团青少年心理健康服务团
	教育关爱
	政法学院
	会三-201
	6月23日16：30

	13
	阳光助教，化你同行
	教育关爱
	化学化工学院
	会三-201
	6月23日16：30

	14
	石河子大学经体育学院赴44、51团开展体育技能推广服务
	教育关爱
	体育学院
	会三-201
	6月23日16：30

	15
	青春“药”健康
	教育关爱
	药学院
	会三-201
	6月23日16：30

	16
	计算机技术及办公软件使用
	教育关爱
	经济与管理学院
	会三-201
	6月23日16：30

	17
	“珍爱红领巾，拥抱共青团”
	教育关爱
	经济与管理学院晨光青年志愿者协会
	会三-201
	6月23日16：30

	18
	石河子大学文学艺术学院赴石河子社区兵团荣光故事绘社会实践团
	教育关爱
	文学艺术学院
	会三-201
	6月23日16：30

	19
	关注南疆少数民族母婴肠道健康致力新生儿科学喂养
	教育关爱
	食品学院
	会三-201
	6月23日16：30

	20
	石河子大学政法学院赴第一师阿拉尔市托喀依乡五队“我爱我的祖国”三下乡社会实践团
	教育关爱
	政法学院
	会三-201
	6月23日16：30

	21
	“手牵手，向前走”残障青少年志愿关怀服务
	教育关爱
	化学化工学院
	会三-201
	6月23日16：30

	22
	尊老爱老敬老
	教育关爱
	石河子大学护士学校
	会三-201
	6月23日16：30

	23
	作业帮
	教育关爱
	食品学院
	会三-201
	6月23日16：30

	24
	石河子大学外国语学院赴石河子东城街道“爱心守护，希望同行”教育关爱社会实践团
	教育关爱
	外国语学院
	会三-201
	6月23日16：30

	25
	石河子大学理学院赴第三师小海子垦区“文化润疆行，石榴籽先行”教育关爱社会实践团
	教育关爱
	理学院
	会三-201
	6月23日16：30

	26
	字里（中国）
	教育关爱
	信息科学与技术学院
	会三-201
	6月23日16：30

	27
	温暖陪伴 携手成长
	教育关爱
	师范学院
	会三-201
	6月23日16：30

	28
	文化润疆行——暑期“七彩课堂”
	教育关爱
	师范学院
	会三-201
	6月23日16：30

	理论宣讲类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	口述兵团历史，弘扬兵团精神
	理论宣讲
	马克思主义学院
	会三-302
	6月23日16：30

	2
	石河子大学经济与管理学院旭日演讲团赴第三师兵团精神宣讲实践服务团队
	理论宣讲
	经济与管理学院
	会三-302
	6月23日16：30

	3
	石河子大学农学院赴二师22团党史宣讲社会实践服务
	理论宣讲
	农学院
	会三-302
	6月23日16：30

	4
	中小学人工智能知识科普
	理论宣讲
	信息科学与技术学院
	会三-302
	6月23日16：30

	5
	石河子大学马克思主义学院赴第三师41团45团理论宣讲社会实践服务团
	理论宣讲
	马克思主义学院
	会三-302
	6月23日16：30

	6
	石河子大学政法学院赴143团军垦二代博物馆 八师石河子市周总理纪念馆讲解词研究实践团队
	理论宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	7
	助力兵团，心手相牵，民族团结知识宣讲
	理论宣讲
	经济与管理学院
	会三-302
	6月23日16：30

	8
	石河子大学马克思主义学院赴二师二十二团党史教育理论宣讲团
	理论宣讲
	马克思主义学院
	会三-302
	6月23日16：30

	9
	未名新柳·筑梦兵团——石河子大学生命科学学院与北京大学生命科学学院赴第八师民族团结政策理论宣讲联合社会实践团
	理论宣讲
	生命科学学院
	会三-302
	6月23日16：30

	10
	石河子市垃圾分类知识宣传
	理论宣讲
	水利建筑工程学院
	会三-302
	6月23日16：30

	11
	健康乡村，食品科技中国行
	理论宣讲
	食品学院
	会三-302
	6月23日16：30

	12
	互联网背景下村民金融安全与国家通用语言教学
	理论宣讲
	经济与管理学院
	会三-302
	6月23日16：30

	党史宣讲类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	“重走兵屯开垦路，共温百年党史情”主题党史红色研学
	党史宣讲
	经济与管理学院学生党员先锋队
	会三-302
	6月23日16：30

	2
	石河子大学外国语学院赴三师东风农场景新社区“青春心向党，明珠映昆仑”主题党史宣讲社会实践团
	党史宣讲
	外国语学院
	会三-302
	6月23日16：30

	3
	百年党史青春行
	党史宣讲
	师范学院
	会三-302
	6月23日16：30

	4
	皮山农场十连党史宣讲
	党史宣讲
	信息科学与技术学院
	会三-302
	6月23日16：30

	5
	石河子大学政法学院赴第八师石河子市红山街道社区党史宣讲团
	党史宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	6
	石河子大学政法学院赴四十七团各连队党史宣讲社会实践团
	党史宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	7
	党史学习，“医”路同行 ——石河子大学医学院赴石河子市及周边团场党史宣讲实践团
	党史宣讲
	医学院
	会三-302
	6月23日16：30

	8
	皮山农场进步路社区党史宣讲
	党史宣讲
	信息科学与技术学院
	会三-302
	6月23日16：30

	9
	大学生党史宣讲团
	党史宣讲
	校团委
	会三-302
	6月23日16：30

	10
	石河子大学经济与管理学院职业发展与就业、创业服务协会赴一三六团党史宣讲时间服务团队
	党史宣讲
	经济与管理学院职业发展与就业、创业服务协会
	会三-302
	6月23日16：30

	11
	石河子大学马克思主义学院赴八师一二一团理论宣讲社会实践服务团
	党史宣讲
	马克思主义学院
	会三-302
	6月23日16：30

	12
	于兵团献礼党史百年，与青年共奏时代乐章
	党史宣讲
	经济与管理学院知音文学社
	会三-302
	6月23日16：30

	13
	第三师东风农场景新社区党史宣讲
	党史宣讲
	信息科学与技术学院
	会三-302
	6月23日16：30

	14
	“忆峥嵘岁月，振医者精神”——石河子大学医学院（塔里木大学）分院赴八师一二一团党史宣讲社会实践团队
	党史宣讲
	医学院分院
	会三-302
	6月23日16：30

	15
	第三师图木舒克市五连党史宣讲
	党史宣讲
	信息科学与技术学院
	会三-302
	6月23日16：30

	16
	学史崇德力行，庚续兵团精神
	党史宣讲
	马克思主义学院
	会三-302
	6月23日16：30

	17
	石河子大学政法学院赴十四师二二四团团委、七连社会实践服务团
	党史宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	18
	石河子大学政法学院赴一三六团党史宣讲社会实践服务团
	党史宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	19
	石河子大学政法学院赴一四八团党史宣讲社会实践团
	党史宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

普法宣讲类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	石河子大学政法学院赴石总场、新城街道普法宣讲社会实践服务团队
	普法宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	2
	石河子大学政法学院赴一四九团普法宣讲社会实践服务队
	普法宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	3
	石河子大学政法学院赴第八师一三四团、一四二团普法宣讲社会实践服务队
	普法宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	4
	石河子大学政法学院赴皮山农场四连普法宣讲社会实践服务团队
	普法宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	5
	东城街道反电诈宣讲
	普法宣讲
	信息科学与技术学院
	会三-302
	6月23日16：30

	6
	石河子大学政法学院赴东城街道反电诈宣讲社会实践服务队
	普法宣讲
	政法学院
	会三-302
	6月23日16：30

	7
	石河子大学经济与管理学院金融投资学会赴东城街道普法宣讲社会实践服务团队
	普法宣讲
	经济与管理学院金融投资学会
	会三-302
	6月23日16：30

寻访兵团故事类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	 寻访老军垦社会实践
	寻访兵团故事
	师范学院
	会三-201
	6月23日16：30

	2
	寻访兵团农机与农机专家背后的故事
	寻访兵团故事
	机械电气工程学院
	会三-201
	月23日16：30

	3
	“学兵团精神，悟医学使命”——石河子大学医学院赴南疆地区教学实习医院与基层医院寻访兵团故事实践团
	寻访兵团故事
	医学院
	会三-201
	月23日16：30

	4
	“沙海老兵”—寻访老兵故事实践团
	寻访兵团故事
	机械电气工程学院
	会三-201
	月23日16：30

	爱心医疗类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	兵地融合手拉手,急救知识进校园——石河子大学护士学校暑期三下乡红十字志愿者服务队
	爱心医疗
	石河子大学护士学校
	会二-101
	6月23日16：30

	2
	“心系结核，医路向南”结核病防控及健康宣讲——石河子大学医学院赴第三师五十三团健康兵团小分队
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	3
	“控制慢病，营养先行”——石河子大学医学院赴七师一三〇团爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	4
	“关注心灵，点燃生活”—心理状况调查健康兵团小分队——石河子大学医学院第一附属医院赴八师14社区健康兵团小分队
	爱心医疗
	医学院/一附院
	会二-101
	6月23日16：30

	5
	马背上的小药箱
	爱心医疗
	药学院
	会二-101
	6月23日16：30

	6
	同心守护 守护童心
	爱心医疗
	药学院
	会二-101
	6月23日16：30

	7
	“大爱温暖，优育先行”——石河子大学医学院赴兵团第三师五十一团爱心医疗社会实践团
	爱心医疗
	医学院/一附院
	会二-101
	6月23日16：30

	8
	“医心向南”—南疆居民心脑血管疾病综合防治服务——石河子大学医学院赴三师五十一团爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	9
	“健康石城，健康生活”老年高血压患者健康素养提升行动——石河子大学医学院赴八师及周边团场爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	10
	“南风知我医，共筑健康梦”针对南疆居民的高血压、糖尿病医疗卫生知识宣讲——石河子大学医学院赴三师四十四团爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	11
	“医路向南，笑口常开”中老年人群爱心医疗行——石河子大学医学院赴三师四十九团爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	12
	“医”心向南 “护”你安康——石河子大学护士学校暑期三下乡红十字志愿者服务队
	爱心医疗
	石河子大学护士学校
	会二-101
	6月23日16：30

	13
	“健康中国，科学防癌”社区居民防癌服务——石河子大学医学院赴石河子市33、40小区、148团爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	14
	“早接早防，健康守护”HPV疫苗接种意愿调查——石河子大学医学院赴八师石河子市爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	15
	“南疆高发感染性疾病早预防”健康医疗示范宣讲——石河子大学医学院赴三师五四团及周边团场爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	16
	“救”在身边，跑赢黄金四分钟——石河子大学医学院赴八师石河子市及周边团场爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	17
	心缘心理   与爱同行
	爱心医疗
	师范学院
	会二-101
	6月23日16：30

	18
	“全民健康，你我先行，医心向南”——石河子大学医学院（塔里木大学）分院赴三师图木舒克市人民医院爱心医疗社会实践团队
	爱心医疗
	医学院分院
	会二-101
	6月23日16：30

	19
	石河子大学政法学院Mango微光志愿队赴新城街道十六社区六点半课堂社会实践服务团队
	爱心医疗
	政法学院
	会二-101
	6月23日16：30

	20
	“读懂高血压，了解糖尿病”宣讲团——石河子大学医学院赴八师一二一团爱心医疗实践团
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	21
	温情社会，心的关怀
	爱心医疗
	师范学院
	会二-101
	6月23日16：30

	22
	“医心守望，助力健康”以肥胖症为主的医疗卫生知识与新疆虫草知识宣讲——石河子大学医学院赴八师一四五团健康兵团小分队
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	23
	仁心筑梦，“医”路童行——石河子大学医学院赴二师“壹树光”教育兵团小分队
	爱心医疗
	医学院
	会二-101
	6月23日16：30

	24
	Free-go智能导盲小车
	爱心医疗
	机械电气工程学院
	会二-101
	6月23日16：30

国情社情类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	石河子大学理学院赴第三师图木舒克市51团12连国情社情观察团
	国情社情
	理学院
	会二-101
	6月23日16：30

	2
	机械电气工程学院赴八师一五二团光伏发电站国情社情观察团
	国情社情
	机械电气工程学院
	会二-101
	6月23日16：30

	3
	考察社会融入现状，巩固脱贫攻坚成果
	国情社情
	经济与管理学院
	会二-101
	6月23日16：30

	4
	石河子大学经体育学院赴44、51团开展居民行为与体育观念调研
	国情社情
	体育学院
	会二-101
	6月23日16：30

	5
	探寻教育脱贫攻坚成果 助力乡村人才振兴
	国情社情
	经济与管理学院
	会二-101
	6月23日16：30

	美丽兵团类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	石河子大学水建院赴二师农村安全饮水工程调研
	美丽兵团
	水利建筑工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	2
	赴三师图木舒克周边农牧团场水及河岸污染现状调查社会实践
	美丽兵团
	化学化工学院
	会三-202
	6月23日16：30

	3
	国家一级保护植物矮沙冬青濒危原因的调查研究
	美丽兵团
	生命科学学院
	会三-202
	6月23日16：30

	4
	兵团第三师图木舒克市周边土壤盐碱化程度调研
	美丽兵团
	水利建筑工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	5
	确认过眼神，是会分类的人
	美丽兵团
	机械电气工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	6
	和田河生态环境现状调研
	美丽兵团
	水利建筑工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	7
	石河子大学生命科学学院第八师美丽兵团社会实践服务团
	美丽兵团
	生命科学学院
	会三-202
	6月23日16：30

	乡村振兴类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	“枣疆君”—助力新疆阿拉尔市特色农产品销售
	乡村振兴
	经济与管理学院会计学系团总支学生会
	会三-202
	6月23日16：30

	2
	人进沙退—绿色固沙
	乡村振兴
	化学化工学院
	会三-202
	6月23日16：30

	3
	石河子大学经济与管理学院赴十四师五连开展电商指导统筹乡村振兴实践团队
	乡村振兴
	经济与管理学院
	会三-202
	6月23日16：30

	4
	南疆基层连队党建信息化促乡村振兴
	乡村振兴
	校团委
	会三-202
	6月23日16：30

	彩虹人生类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	“云陪伴，让爱回来2.0”
	彩虹人生
	经济与管理学院晨光青年志愿者协会
	会二-101
	6月23日16：30

	2
	石河子大学政法学院赴第八师石河子市五工村布病预防社会实践服务团队
	彩虹人生
	政法学院
	会二-101
	6月23日16：30

	3
	石河子大学政法学院赴第八师23社区“彩虹人生”实践服务团
	彩虹人生
	政法学院
	会二-101
	6月23日16：30

	文化艺术类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	石河子大学农学院赴第八师143团青春红旅
	文化艺术
	农学院
	会三-202
	6月23日16：30

	2
	石河子大学农学院赴三师五十三团文化艺术社会实践服务
	文化艺术
	农学院
	会三-202
	6月23日16：30

	3
	机械电气工程学院赴三师四十四团、四十九团文化艺术社会实践团
	文化艺术
	机械电气工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	4
	“践行胡杨精神，寻访沙海老兵故事”社会实践团
	文化艺术
	文学艺术学院
	会三-202
	6月23日16：30

	5
	居住区连队文化墙设计
	文化艺术
	师范学院
	会三-202
	6月23日16：30

	6
	凝聚青春力量，信息技术助力团场振兴
	文化艺术
	信息科学与技术学院
	会三-202
	6月23日16：30

	7
	石河子大学文学艺术学院“践行兵团精神 寻访支边青年故事”
	文化艺术
	文学艺术学院
	会三-202
	6月23日16：30

	8
	石河子大学文学艺术学院 南疆美丽乡村艺术设计实践团
	文化艺术
	文学艺术学院
	会三-202
	6月23日16：30

	9
	石河子大学机械电气工程学院赴121团文化艺术实践团
	文化艺术
	机械电气工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	10
	“兵团精神育人—名师思政导航”走进兵团
	文化艺术
	宣传部
	会三-202
	6月23日16：30

	11
	石河子大学理学院赴三师四十四团原种连文化艺术服务实践团
	文化艺术
	理学院
	会三-202
	6月23日16：30

	12
	非遗“美”疆行——暑期“微调研”
	文化艺术
	生命科学学院
	会三-202
	6月23日16：30

	13
	石河子大学水建学院赴和田地区文化艺术服务社会实践团
	文化艺术
	水利建筑工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	14
	文化润疆 美育先行
	文化艺术
	文学艺术学院
	会三-202
	6月23日16：30

	15
	中国人民解放军进军和田纪念馆馆陈资料整理及兵团老兵口述史记录
	文化艺术
	马克思主义学院
	会三-202
	6月23日16：30

	16
	石河子大学外国语学院赴一师六团“心缘馨愿，梦旅南疆”文化艺术社会实践团
	文化艺术
	外国语学院
	会三-202
	6月23日16：30

	17
	石河子大学农学院赴三师五十一团文化艺术社会实践
	文化艺术
	农学院
	会三-202
	6月23日16：30

	18
	唱响百年建党史 舞动红色青春梦
	文化艺术
	经济与管理学院I-show艺术团
	会三-202
	6月23日16：30

	民族团结类

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位
	答辩地点
	答辩时间

	1
	石河子大学水利建筑工程学院推进“民族团结一家亲”活动民族团结实践服务团
	民族团结
	水利建筑工程学院
	会三-202
	6月23日16：30

	2
	采录兵团故事，传扬兵团精神
	民族团结
	经济与管理学院会计学系团总支学生会
	会三-202
	6月23日16：30

	3
	“医”路相伴，筑梦民族团结——石河子大学医学院赴九师及基层团场民族团结实践团
	民族团结
	医学院
	会三-202
	6月23日16：30

	4
	石河子大学生命科学学院赴一三三团民族团结爱国主义宣讲社会实践团
	民族团结
	生命科学学院
	会三-202
	6月23日16：30